
平成２６年９月吉日 

 お取引先様  各位   

 

日 立 工 油 株 式 会 社 

代表取締役 横須賀秀雄 

 

配送方法変更について 

 

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り厚

く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社では平成２６年１０月１４日より業務合理化の一環として、今までの

担当営業による納品配送方法を変更し、ルート配送を下記の通りと致します。 

配送方法変更に伴い、場合によっては今までより納期がズレ込む事もございますので、

早めのご注文にご協力下さいます様お願い申し上げます。 

また、やむを得なく緊急でご依頼の場合できる限り対応をさせていただきますので、遠

慮なくご連絡下さい。 

ご不明な点等ございましたらお問い合わせ願います。 

敬具 

記 

配送曜日 配送地域 

毎週 

月・火・水・金曜日 

配送 

日立市・ひたちなか市・水戸市・笠間市の一部・北茨城市・

高萩市・常陸大宮市の一部・常陸太田市・那珂市・大子町・

城里町の一部・茨城町・大洗町 他 

毎週 火 曜日配送 行方市・潮来市・鉾田市・鹿嶋市・神栖市・茨城町の一部 他 

毎週 火・木 曜日配送 石岡市・小美玉市・かすみがうら市・土浦市・つくば市・阿

見町・美浦村・稲敷市・牛久市・つくばみらい市・守谷市・

取手市・利根町・竜ヶ崎市・河内町・笠間市の一部 他 

毎週 水 曜日配送 筑西市・結城市・桜川市・下妻市・古河市・常総市・坂東市・

八千代町・五霞町・境町・八千代町・笠間市の一部 他 

毎週 木 曜日配送 那須烏山市・那珂川町・茂木町・市貝町・益子町・芳賀町・

高根沢町・さくら市・宇都宮市・真岡市・大田原市・常陸大

宮市の一部・城里町の一部 他 

※受注状況により配送曜日等変動する場合がございます。 

・お問い合わせ先  ： 各担当営業 及び 事務所  TEL:029-252-3625 

以上 

TEL:029-252-3625

